
PACK POLYBAG Дигитален пасош MK

PACK POLYBAG
S00343-P084

Кутија со проѕирни кеси 30x40 cm, со лого PAYPER. Затворање со
леплива преклопка. Направени од рециклирачки материјал. Минимално
пакување за продажба: 1 кутија со околу 1800/2000 кеси. 

Состав: 100% LDPE - ПОЛИЕТИЛЕН СО НИСКА ГУСТИНА
Изглед: ПЛАСТИКА - LDPE

Големини: U
Амбалажа: 1/1

HS КОД: 39232100
MADE IN: IT

Бои

ПРОВИДНИ
99004
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ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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